
4WOG.1200.2712.23.2022 

Strona 1 z 1 
 

 
 
 
 

 Gliwice, dnia 14 kwietnia 2022 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.04.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Świadczenie usług odbioru i wywozu nieczystości stałych 

segregowanych i niesegregowanych wraz z dzierżawą pojemników do 

gromadzenia odpadów oraz wywóz nieczystości płynnych wytwarzanych 

w kompleksach wojskowych administrowanych przez 4 WOG Gliwice 

w podziale na 2 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 

 
 

Nazwa 

Oferta 1 

FCC Lubliniec Sp. z o.o.  
ul. Przemysłowa 5 
42-700 Lubliniec 
NIP: 5751634699 

Cena brutto 106 723,62 zł 

 
 

 
 

 KOMENDANT 
 

 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
14.04.2022  r. 


